Патрульно-маневренная
и патрульные группы

на территории муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района

 2020 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХМЕЛЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2020								                                      № 9
с. Хмелевка

	О создании патрульно-маневренной и патрульных групп на территории муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О  пожарной безопасности», с целью предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать и утвердить состав патрульно-маневренную группу с целью  предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 1).
2.Создать и утвердить состав патрульных групп с целью  предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 2).
4.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 								М.Г. Корчагина

Приложение № 1
								к постановлению администрации
Хмелевского сельсовета
Заринского района Алтайского
края  от 18.03.2020 № 9

СОСТАВ
патрульно-маневренной группы  Хмелевского сельсовета
Заринского района

автомобиль УАЗ - 396254 г.н.  М 675 РС 22

	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовета
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульно-маневренной группы
	Глава сельсовета
	Корчагина
Мария
Геннадьевна
	сот. тел. 8-933-310-47-74
дом. тел.       нет
раб. тел.  8(38595)26-4-33

	2
	Участник патрульно-маневренной группы
	Секретарь администрации сельсовета
	Куликова
Любовь
Анатольевна
	сот. тел. 8-961-987-32-10
дом. тел.   нет
раб. тел. 8(38595)26-4-33

	3
	Водитель
	Водитель администрации сельсовета
	Вечернин
Павел
Иванович
	сот. тел. 8-903-958-35-23
дом. тел.   нет
раб. тел. 8(38595)26-4-33

	4
	Участник патрульно-маневренной группы
	Истопник администрации Хмелевского сельсовета
	Балобанов
Николай
Николаевич
	сот. тел. 8-961-235-06-44
дом. тел.   нет
раб. тел. 8(38595)26-4-33

                                                                                       Приложение № 2
								к постановлению администрации
Хмелевского  сельсовета
Заринского района Алтайского
края  от 18.03.2020 № 9

СОСТАВ
патрульной группы  поселка Новодресвяка Хмелевского сельсовета
Заринского района

	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовета
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульной группы
	Староста поселка Новодресвянка
	Ехлаков
Сергей
Николаевич
	сот. тел. 8-960-957-72-11
дом. тел.   нет
раб. тел.   нет

	2
	Участник патрульной группы
	Житель
	Штырняев
Николай
Васильевич
	сот. тел. 8-961-500-40-82
дом. тел.   нет
раб. тел.   нет

	3
	Участник патрульной группы
	Житель
	Прозорова
Мария
Андреевна
	сот. тел.8-923-798-31-67
дом. тел.   нет
раб. тел.    нет

СОСТАВ
патрульной группы  села Клабуковка Хмелевского сельсовета
Заринского района

	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовета
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульной группы
	житель
	Зубенко
Иван
Александрович
	сот. тел. 8-913-262-09-72
 дом. тел.    нет
раб. тел.    нет

	2
	Участник патрульной группы
	Житель
	Зубенко
Дмитрий
Александрович
	сот. тел. 8-963-539-17-41
дом. тел.   нет
раб. тел.   нет

                                                                                                                                              Приложение 3
                                                                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                                                                   Хмелевского сельсовета   от 18.03.2020 № 9                                                                                                        9
ГРАФИК  ДЕЖУРСТВА
Патрульно-маневренной группы по территории сельсовета на 2020 год

	                          І  КВАРТАЛ

	Ф.И.О.
	Дата дежурства

	Корчагина М.Г.

	19.03
	23.03.
	27.03.
	31.03.

	Вечернин П.И.

	20.03.
	24.03.
	28.03.
	--

	Куликова Л.А.

	21.03.
	25.03.
	29.03.
	--

	Балобанов Н.Н.

	22.03.
	26.03.
	30.03.
	--

	                            ІІ  КВАРТАЛ

	Корчагина М.Г.
	--
	04.04
	08.04.
	12.04.
	16.04.
	20.04.
	24.04.
	28.04.
	02.05.
	06.05.
	10.05.
	14.05.
	18.05.
	22.05.
	26.05.
	30.05.
	03.06.
	07.06.
	11.06.
	15.06.
	19.06.
	23.06.
	27.06.

	Вечернин П.И.
	01.04.
	05.04
	09.04.
	13.04.
	17.04.
	21.04.
	25.04.
	29.04.
	03.05.
	07.05.
	11.05.
	15.05.
	19.05.
	23.05.
	27.05.
	31.05.
	04.06.
	08.06.
	12.06.
	16.06.
	20.06.
	24.06.
	28.06.

	Куликова Л.А.
	02.04.
	06.04
	10.04.
	14.04.
	18.04.
	22.04.
	26.04.
	30.04.
	04.05.
	08.05.
	12.05.
	16.05.
	20.05.
	24.05.
	28.05.
	01.06.
	05.06.
	09.06.
	13.06.
	17.06.
	21.06.
	25.06.
	29.06.

	Балобанов Н.Н.
	03.04.
	07.04
	11.04.
	15.04.
	19.04.
	23.04.
	27.04.
	01.05.
	05.05.
	09.05.
	13.05.
	17.05.
	21.05
	25.05.
	29.05.
	02.06.
	06.06.
	10.06.
	14.06.
	18.06.
	22.06.
	26.06
	30.06.

	                          ІІІ  КВАРТАЛ

	Корчагина М.Г.
	01.07.
	05.07.
	09.07.
	13.07.
	17.07.
	21.07.
	25.07.
	29.07.
	02.08.
	06.08.
	10.08.
	14.08.
	18.08.
	22.08
	26.08.
	30.08.
	03.09.
	07.09.
	11.09.
	15.09.
	19.09.
	23.09.
	27.09.

	Вечернин П.И.
	02.07.
	06.07.
	10.07.
	14.07.
	18.07.
	22.07.
	26.07.
	30.07.
	03.08.
	07.08.
	11.08.
	15.08.
	19.08.
	23.08.
	27.08.
	31.08.
	04.09.
	08.09.
	12.09.
	16.09
	20.09.
	24.09.
	28.09.

	Куликова Л.А.
	03.07.
	07.07.
	11.07.
	15.07.
	19.07.
	23.07.
	27.07.
	31.07
	04.08.
	08.08.
	12.08.
	6.08.
	20.08.
	24.08.
	28.08.
	01.09.
	05.09.
	09.09.
	13.09.
	17.09.
	21.09.
	25.09.
	29.09

	Балобанов Н.Н.
	04.07.
	08.07.
	12.07.
	16.07.
	20.07.
	24.07.
	28.07.
	01.08.
	05.08.
	09.08.
	13.08.
	17.08.
	21.08.
	25.08.
	29.08.
	02.09.
	06.09.
	10.09.
	14.09.
	180.9.
	22.09.
	26.09.
	30.09.

	                          ІV  КВАРТАЛ

	Корчагина М.Г.
	01.10.
	05.10
	09.10.
	13.10.
	17.10.
	21.10.
	25.10.
	29.10.
	02.11.
	06.11.
	10.11
	14.11.
	18.11.
	22.11
	26.11.
	30.11
	04.12
	08.12.
	12.12.
	16.12
	20.12
	24.12
	28.12

	Вечернин П.И.
	021.10.
	06.01.
	10.10.
	14.10.
	18.10.
	22.10.
	26.10.
	30.10.
	03.11.
	07.11.
	11.11.
	15.11.
	19.11.
	23.11
	27.11
	01.12
	05.12
	09.12
	13.12.
	17.12
	21.12
	25.12
	29.12

	Куликова Л.А.
	03.10.
	07.10.
	11.10.
	15.10.
	19.10.
	23.10.
	27.10.
	31.10.
	04.11.
	08.11.
	12.11.
	16.11.
	20.11.
	24.11
	28.11
	01.12
	06.12
	10.12
	14.12
	18.12
	22.12
	26.12
	30.12

	Балобанов Н.Н.
	04.10.
	08.10.
	12.10.
	16.10.
	20.10.
	24.10.
	28.10.
	01.11.
	05.11.
	09.11.
	13.11.
	17.11.
	21.11.
	25.11
	29.11
	03.12
	07.12
	11.12
	15.12
	19.12
	23.12
	27.12
	31.12

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]